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Międzynarodowa Konferencja Naukowa "Możliwości współpracy prawniczej w Europie

Wschodniej" - Białystok 26-27.05.2017 

Szanowni Państwo, 

Okręgowa Izba Radców Prawnych w Białymstoku i Wydział Prawa
Uniwersytetu w Białymstoku mają zaszczyt zaprosić Państwa na
organizowaną 26 – 27 maja 2017 r w Białymstoku Międzynarodową
Konferencję Naukową "Possibilities of legal cooperation in Eastern Europe – Możliwości

współpracy prawniczej w Europie Wschodniej" . 

Mając na uwadze, że konferencje Okręgowej Izby Radców Prawnych w

Białymstoku nie tylko przyczyniają się do wymiany doświadczeń, myśli i

poglądów oraz integracji środowiska radców prawnych, lecz także

stanowią forum naukowej debaty przedstawicieli, reprezentujących różne

ośrodki naukowe, celowo zdecydowaliśmy się zaproponować szeroką

merytorycznie - a zarazem intrygującą i zmuszającą do konfrontacji

doświadczeń, zarówno praktyków, jak i teoretyków prawa, tematykę.

Jesteśmy przekonani, że z jednej strony pozwoli ona każdemu uczestnikowi

konferencji znaleźć miejsce w wymianie poglądów, z drugiej zaś umożliwi

poznanie aktualnego obszaru prowadzonych praktyk prawnych i badań

naukowych w Europie Środkowo-Wschodniej w zakresie europejskiej

współpracy prawników. Wyrażamy przekonanie, że przedstawiciele

adwokatury estońskiej/litewskiej/łotewskiej/białoruskiej/rosyjskiej/‐

ukraińskiej wezmą aktywny udział w organizowanej Konferencji, Zwracamy

się z prośbą o przekazanie informacji o Konferencji wszystkim

zainteresowanym. 

Główne osie dyskusji - nawiązując do powyższego - będą koncentrować się

wokół trzech bloków zagadnień dotyczących europejskiej współpracy

prawników: 

I Panel: „Prawo przewozowe - wyzwania dla europejskich prawników w

zakresie obsługi prawnej podmiotów gospodarczych sektora

transportowego", 

II Panel: „Egzekucja w praktyce współpracy prawników europejskich", 

III Panel: „Sprawy podatkowe w państwach Europy Środkowo-Wschodniej” 
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Kwestie mieszczące się we wskazanych blokach tematycznych powinny zaś

– w zaproponowanych wystąpieniach – zostać poddane analizie z

perspektywy poszczególnych działów prawa krajowego państw

europejskich, jak również prawa europejskiego i prawa międzynarodowego.

Miejscem obrad będzie siedziba Wydziału Prawa Uniwersytetu w

Białymstoku, ul, Mickiewicza 1. 

Szczegółowe informacje dotyczące Konferencji oraz warunki uczestnictwa

zamieszczone są w załączniku w sekcji "Pliki do pobrania". 

Program Konferencji zostanie rozesłany uczestnikom Konferencji w

późniejszym terminie. 

Mamy przyjemność także zakomunikować, że Sekretarzem Konferencji jest

radca prawny Pan Jacek Klimowicz (adres mailowy: konferencja@oirp.bialystok.pl 

), który będzie z Państwem prowadzić korespondencję dotyczącą

Konferencji. 
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